



پروژه های بی نظیری در عینالی انجام گرفته است

صفحه ۱۰



ثبت نام وام ضروری بازنشستگان آغاز شد



صفحه ۹

بقعه صاحب الامر (مسجد شاه طهماسب) در تبریز



صفحه ۱۲

ضربه به برجام، ضربه به امنیت و ثبات منطقه و جهان است



همین صفحه

یک قدم از برنامه ریزی های خود عقب نشینی نمی کنیم



همین صفحه

زمان واریز یارانه مهر ماه مشخص شد



صفحه ۴

پایان اسفند آخرین مهلت ثبت نام کارت ملی هوشمند



سرویس خبری روزنامه ارک - سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور آخرین مهلت ثبت نام کارت های ملی هوشمند را تا پایان اسفند ۹۶ اعلام کرد و با بیان اینکه هزینه ثبت نام کارت های ملی هوشمند ۳۱ هزار تومان است، گفت: درباره تأمین هزینه کارت های ملی هوشمند افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی مذاکره کرده ایم.

سیف الله ابوترابی در گفت و گو با اسنا، با بیان اینکه تا کنون حدود ۹۹ درصد از افراد واجد شرایط در کشور کارت ملی قدیم را دریافت کرده اند و حدود یک درصد باقی مانده نیز کسانی هستند که با سیستم های اداری کاری ندارند، گفت: تا پایان شهریور ماه اسفند ۹۶ حدود ۲۹ میلیون و ۴۸۱ هزار و ۳۰۲ نفر پیش ثبت نام کارت ملی هوشمند را انجام داده اند که بیش از ۲۷ میلیون و ۶۲۰ هزار نفر آنان در خواست خود را تکمیل و حدود ۲۷ میلیون کارت نیز صادر شده است. از این تعداد ۲۴ میلیون و ۷۲۰ هزار نفر کارت خود را دریافت کرده اند.

وی ادامه داد: در پشت کارت های ملی تاریخ اعتبار متعددی وجود دارد و این تاریخ اعتبار نیز در چندین مرحله تمدید شده است. بنابراین کلیه کارت هایی که تاریخ اعتبارشان قبل از ۲۹ اسفند ۹۶ است، عملاً از اول فروردین سال ۹۷ فاقد اعتبار هستند و افراد نیز بایستی تا پایان اسفند ۹۶ برای ثبت نام کارت ملی هوشمند اقدام کنند و با گرفتن رسید کارت ملی هوشمند تا اخذ کارت از این رسید برای اقدامات اداری خود استفاده کنند.

سخنگوی ثبت احوال اظهار کرد: کارت هایی که تاریخ اعتبار آن ها تا سال ۹۷ تمدید شده و تعداد آن نیز محدود است، در سال ۹۷ نیز اعتبار دارند؛ البته ممکن است با صدور کارت ملی هوشمند اعتبار آنها نیز ساقط شود. سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به اینکه با بالا بردن ظرفیت ثبت نام و صدور کارت های ملی هوشمند می توانیم ماهانه ۲ و نیم میلیون کارت ملی هوشمند صادر کنیم، گفت: برای افرادی که معلولیت یا محدودیت حرکتی دارند و نمی توانند برای ثبت نام مراجعه کنند در نشست با پست و پیشخوان، ایستگاه های سیار را برای جمع آوری درخواست مردم در بیش از ۲۰۰ نقطه پیش بینی کرده ایم که حدود ۱۲ هزار و ۳۴۹ ایستگاه کاری در ساعات مختلف فعالیت می کنند و روزانه می توانیم ۱۳۵ هزار درخواست از مردم دریافت کنیم.

ضربه به برجام، ضربه به امنیت و ثبات منطقه و جهان است

اینکه سوئیس همواره جایگاه بسیار خوبی نزد مردم ایران داشته است، گفت: ایران همواره از روابط بسیار خوب با کشور دوست خود سوئیس استقبال می کند و علاقمند توسعه روابط اقتصادی و همچنین علمی و فرهنگی با سوئیس هستیم.

روحانی با تأکید بر اهمیت برقراری مناسبات بانکی بین تهران - برن اظهار داشت: مذاکرات خوبی درباره تسهیل روابط بانکی بین دو کشور طی دو سال گذشته انجام شده است که لازم است هر چه زودتر اجرایی و عملیاتی گردد.

«لایتنر» سفیر جدید سوئیس نیز در این دیدار پس از تقدیم استوارنامه خود با بیان اینکه مردم سوئیس احترام ویژه ای برای تاریخ، تمدن و فرهنگ ایران قائل هستند، اظهار داشت: سوئیس اهمیت زیادی به برقراری روابط گسترده با ایران در همه زمینه ها قائل است و نقشه راهی را جهت تقویت مناسبات دو جانبه تدوین کردیم که مأموریت اصلی من اجرای آن است. سفیر جدید سوئیس همچنین بر اراده جدی کشورش در خصوص برقراری هر چه سریع تر روابط بانکی بین دو کشور تأکید کرد.

لایتنر در ادامه، گفت: سوئیس از توافق برجام حمایت می کند و معتقدیم که تمامی طرف های این توافق باید به تعهدات خود عمل کنند و عکس العمل حساب شده جناب عالی نشان دهنده پایبندی ایران به تعهدات بین المللی است.

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس جمهور گفت: معتقدیم ضربه به برجام، ضربه به امنیت و ثبات منطقه و جهان است و امیدواریم اتحادیه اروپا جلوی حرکت های ناصحیح که مخل صلح و همکاری های بین المللی است، بايستند.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام حسن روحانی در دیدار لایتنر سفیر جدید سوئیس در تهران با اشاره به اینکه شکستن میز مذاکرات هنر نیست و باید پایه های حل و فصل اختلافات جهانی از مسیر گفتگو تقویت شود، خاطر نشان کرد: بی تردید در آینده، تاریخ و مردم جهان و آمریکا بهتر قضاوت خواهند کرد راهی که دولتمردان کنونی انتخاب کرده اند، بی نتیجه و اشتباه بوده است.

روحانی افزود: امروز در شرایط بسیار حساس و مهمی قرار گرفتیم و این شرایط حساس تنها برای ایران و ۱+۵ نیست، بلکه آثار آن برای کل منطقه و جهان است، چرا که برجام آرامش بیشتری را در جهان و منطقه ایجاد کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه تهران با آژانس بین المللی انرژی اتمی همکاری داشته و آن را ادامه خواهد داد، اظهار داشت: فعالیت هسته ای تهران صلح آمیز بوده و همواره صلح آمیز خواهد بود و در برابر هم پیمانانمان در برجام و ۱+۵ تا زمانی که طرف مقابل به آن پایبند بماند، ما ناقض ابتدایی این توافقنامه نخواهیم بود. رئیس جمهور در ادامه با بیان

ضرورت اجرای فازهای تکمیلی مرکز همایش ها طبق زمان بندی



سرویس خبری روزنامه ارک - شهردار منتخب تبریز در ادامه بازدیدهای خود از پروژه های اصلی شهر، در مرکز همایش های بین المللی تبریز حضور یافته و در جریان اجرای فازهای تکمیلی این پروژه کم نظیر قرار گرفت.

به گزارش شهردار، دکتر ایرج شهین باهر در این بازدید، از سالن اصلی، سالن فرعی، پارکینگ، محوطه، بخش های کارگاهی و امکانات جنبی پروژه بازدید کرد.

وی در حاشیه این بازدید با قدردانی از عوامل مدیریتی، اجرایی و فنی پروژه اظهار داشت: مرکز همایش های بین المللی، تأمین کننده اهداف مهم ملی و بین المللی گردشگری در شهرمان خواهد بود و چشم انداز آن، تأثیر ماندگار در ارتقای جایگاه اجتماعی و فرهنگی شهر خواهد داشت.

شهردار منتخب تبریز، بر لزوم زمان بندی در اجرای بخش های باقی مانده تأکید کرد و افزود: تمرکز عوامل فنی و اجرایی بر روی فازهای اولویت دار، باعث سرعت گرفتن پروژه با حداکثر کیفیت فنی خواهد شد.

شهین باهر ادامه داد: پروژه های با این زیبایی و وسعت، شاید تا سال ها و دهه های متمادی، قابلیت اجرا در شهر نداشته باشد؛ بنابراین باید تمام تلاش خود را برای تکمیل پروژه با بهترین شاخص های فنی و تجهیزاتی

یک قدم از برنامه ریزی های خود عقب نشینی نمی کنیم

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه بهبود مسائل اقتصادی کشور مدنظر ماست، گفت: از برنامه ریزی های خود عقب نشینی نمی کنیم.

به گزارش خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در حاشیه مراسم افتتاح کارخانه فولاد میانه در واکنش به صحبت های دیشب رئیس جمهور آمریکا اظهار کرد: در مدت زمانی که از ریاست جمهوری ترامپ می گذرد جز رفتارهای نفرت برانگیز، بدبینی، دروغ و توهم مشاهده نکرده ایم و دیشب هم دوباره یک سری مسائل غلط در مورد ملت ایران بیان شد و باید به ترامپ گفت تا حداقل اطلاعات جغرافیایی خود را در زمینه اسم خلیج فارس کامل کند.

جهانگیری با اشاره به صحبت های ترامپ در مورد رابطه ملت با رهبر تصریح کرد: این ملت توانسته علی رغم همه مخالفت هایی که قدرت های بزرگ به ویژه آمریکا در این سالها داشته، نظام جمهوری اسلامی را پیش ببرد.

معاون اول رئیس جمهور اضافه کرد: مگر ملت ایران فراموش می کند که سپاه پاسداران چگونه ۸ سال از کشور دفاع کرد و با اینکه در سالهای اخیر چگونه در برابر داعش برای حفظ امنیت داخلی ایستادگی کرد. وی تأکید کرد: صحبت های ترامپ نمی تواند بر عزم جدی ملتی تأثیر بگذارد.

جهانگیری خطاب به ترامپ اظهار کرد: شما قلدر و زورگو هستید و می توانید هر حرفی را به جهانیان بگویید، اما باید دید تأثیر این صحبت ها در ملت ایران به چه میزان است. رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی اعلام کرد: علی رغم دشمنی ها می بینیم که کشور در حوزه های مانند فولاد پتروشیمی و بنادر پیشرفت های قابل توجهی بعد از انقلاب داشته است.

معاون اول رئیس جمهور همچنین افزود: ما با راهبرد گفتگو در سطح بین المللی خواستیم به دنیا نشان دهیم برای پیچیده ترین مسائل بین المللی راه حل داریم و می توانیم در پای میز مذاکره به گفتگو بنشینیم.

وی ادامه داد: خیلی ها شک داشتند که بتوانیم برجام را به ثمر برسانیم اما ما با تکیه بر توانمندی سیاست مداران خود توانستیم امضای ۶ کشور جهان را در پای برجام ثبت کنیم و حالا چگونه رئیس جمهور آمریکا از غیر قانونی بودن برجام حرف می زند.

جهانگیری ادغان کرد: قبل از اینکه ما بخواهیم جواب ترامپ را بدهیم نماینده اتحادیه اروپا و مسئولان سه کشور آلمان، انگلیس و فرانسه بیانه ای در رد صحبت های او بیان کردند و همچنین آژانس بین المللی هسته ای نیز قانونی بودن فعالیت های هسته ای ایران را تأکید کرد.